NPAKTIKO

TOY AIAXEIPIZTH

Tng Movormnpoownng IStwtikng Kepalatouxikng Etatpeiag pe tnv enwvupio «COSTA D’ IFESTO
MONOMNPOZQMH IKE» kat Stakpttiko titho «COSTA D’ IFESTO APARTMENTS»

Ztov Afuo Néag Zuupvng, onuepa, tnv 8" Anpihiou tou €toug 2022, nuépa Mapaokeun kat wpa 14:00,
oUVAABE ota emti Tne ATIAS SOMIAS 71 & AAPAANEAAIQN 130 NEA IMYPNH T.K.17124 ypadeia tne
etalpeiag o umoypddwv povadikdg eTaipog, SLOXELPLOTHG KAl EKTTPOCWTIOE TG Movompoowing ISLwTIkAG
Kedalalouyikng Etalpeiag pe tnv enwvupioa «COSTA D’ IFESTO MONONPOZQMH IKE» Kal SLakpLTko
Titho «COSTA D’ IFESTO APARTMENTS», ToaAamatag NwkoAao¢ tou MavteAn. AwamotwOdeiong tng
amaptiog n ocuvedplaon apxloe umo tnv poedpia Tou dlaxetptoth ToaAdrata NikOAoou.

TNV ouvéxela o Slaxelplotn¢ mpoPaivel o gupela Kal Aemtopepn oulntnon €mi Tou cuvtaxBEvTog
looAoylopoU tng Tpitng (3") etatlptkng xprioswg amo 1/01/2021 éwg 31/12/2021.

O SLaxelploTrg epeuva OAa Ta KOVOSUALO TOU EVEPYNTLKOU Kol TOU TtaBnTikou KaBwg Kal tTnv avaAucn Tou
Aoyaplacpol ArtoteAéopata Xprioewg Kot TEAKWG StapopdwVEL Kol EYKPLVEL TOV IGOAOYLOUO QUTO, OTIWC
KaTaywpeital mapakatw, opodwva de anodacilel va urtoypadel autodg, amo tov SLaxXELPLoTH) Kal Ao Tov
€Tl Tou Aoylotnpiou ko Mewpylo Navapeto.

O LooAOYLOHOG aUTOG KaBwWE Kal To poodptnua tng 31/12/2021 €xel wg €€NG:
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«COSTA D’ IFESTO MONOIMPOZQIH IKE»
o1 «<COSTA D’ IFESTO APARTMENTS»
IZOAOlNZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

IocoAoyIoHOG — ATOMIKEG XPIMATOOIKOVOHIKEG KATACTACEIG

(XpnuaToolikovoHIKd oTolxeia oe KOOTOG KTAONG) Mood o€ Eupw

31ng Aekegufpiou 2021 - 3n Xpnon (1/01/2021 - 31/12/2021)

.E.MH. 149253901000

ENEPIrHTIKO

Mn KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIOKA OTOIXEIA
Evowpjara mwdyia

AkivnTa

MnxavoAoyikdg eEOTTAIGUOG

NoITTOG €EOTTAIOHOG

2uvoAo

Aula Tdyia oToIXEia

Noitrd GuAa

2uvoAo

XPNMUOTOIKOVOUIKA TTEPIOUCTIAKA OTOIXEIO
Noira

2UvoAo

ZUVOAO N KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opoUvVTa TTEPIOUTIOKA OTOIXEIO
ATtroBéuara

MpokataBoAég yia atroBéuaTa

2UvoAo

XPNUOTOOIKOVOUIKA OTOIXEIA KOl TTPOKATABOAEG
NOITTEG QTTAITACEIG

Taueiakd diabéaiya Kai 1I00duvaua

2uvoAo

ZUVOAO KUKAO®QOPOUVTWYV

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

NAGHTIKO

KaBapn 0éon

KataBAnuéva kepaAaia

KepdAaio

KataBéoeig IdiokTnTwVv

2uvoAo

Ag@opoAdynTta atroBeaTIKA

ATtroTeAéopaTa €I1g VEO

2uvoAo

2UVOANayUaTIKESG BIAPOPES

Z0voAo kabaprg Béong
Bpaxutrp60soEC UTTOXPEWTEIS
Tpamedikd daveia

BpaxutrpdBeapuo pépog akpoTTpoBEoUwyY daveiwv
EUTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG

dbpog €1000MuaTog

NoITToi POpoI Kal TEAN

Opyaviouoi KoIVWVIKAG aag@aAiong

NOITTEG UTTOXPEWOTEIG

2UvoAo

ZUVOAO UTTOXPEWOEWV

ZUVoAo kKaBapng Béong, TPOoBAEPEWY KAl UTTOXPEWTEWYV
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2021

783.544,86

286,03
125.150,12
908.981,01

198,00
198,00

11.630,17
11.630,17
920.809,18

1.044,36
1.044,36

204,66
102.662,69
103.117,35
104.161,71

1.024.970,89

870.000,00
0,00
870.000,00
200.832,41
-51.500,06
149.332,35
0,00
1.019.332,35

0,00

0,00

967,02

0,00

534,37
475,52
3.661,63
5.638,54
5.638,54
1.024.970,89

2020

663.332,65

144,80
138.627,80
802.105,25

222,75
222,75

10.770,05
10.770,05
813.098,05

150,18
150,18

2.689,04
178.997,27
181.686,31
181.836,49
994.934,54

870.000,00

0,00
870.000,00
158.840,77
-37.992,17
120.848,60

0,00
990.848,60

0,00

0,00
249,89
0,00

0,00
174,42
3.661,63
4.085,94
4.085,94
994.934,54



«COSTA D’ IFESTO MONOIMPOZQIMH IKE» 81 «COSTA D’ IFESTO APARTMENTS»

Kardotaon AtroteAecdTwy Katd AsiToupyia
(ATOMIKEG XPNMATOOIKOVOUIKEG KaTaoTdoelg) Mood oe Eupw
31ng AekeuBpiou 2021 - 3n Xprion (1/01/2021 - 31/12/2021)
.E.MH. 149253901000

2021 2020
KUKAOG epyaciwv 65.380,11 18.300,77
KooTog TTwANocewy 0,00 -504,24
MikTé ATroTéAeoa 65.380,11 17.796,53
AAAa €00da 0,00 0,00

65.380,11 17.796,53
'E€oda d1a6eong -38.662,41 -44.112,66
‘E€oda dioiknong -39.725,91 -11.028,14
AAMAa £€0d0a kal CnUIEG 0,00 -512,00
ATTOUEICEIG TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWV (KaBapd TTocd) 0,00 0,00
Képdn kai {nuieg atrd didbeaon TTayiwv aToIxEiwyv 0,00 0,00
Képdn kai {nuieg atrd emuérpnon otnv eVAoyn agia 0,00 0,00
'ECOO0 CUMMETOXWV Kal ETTEVOUCEWY 0,00 0,00
Képdog atmd ayopd ovioTNTAG A TUAMATOG O€ TIMN EUKAIPIAG 0,00 0,00
AN €000 Kal kKEPDN 0,00 0,00
ATtroTeAéopaTA TTPO TOKWY KAl OPWV -13.008,21 -37.856,27
MoTwTiKoi TOKOI KAl cuvaen £éc00da 1,67 2,50
XpewaTikoi TOKOI Kal guvagn £€0da -501,35 -138,40
ATTOTEAEG A TTPO POPWYV -13.507,89 -37.992,17
dobpol e160dMpaTOg 0,00 0,00

ATToTéAEOA TTEPIOSOU PETA ATTO POPOUG -13.507.89 -37.992,17
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«COSTA D’ IFESTO MONONPOZQIMH IKE» 6t « COSTA D’ IFESTO APARTMENTS »

IZOAOrZMOZ THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2021

(Bdoet twv Statdfews Tov Kwdikom. N. 2190/1920, 6mwg LoXVEL)

A.0.M.: 801106826 I.E.MH. 149253901000

Awaraén kot nepiAnyn g

Evéslktiki Antavinon

8 1. ZUvvoun KaTapTion Kot SO TWV OLKOVOULKWVY KOTALOTAGEWV.
NopeKKALOELG TTOU £yvav XApPLV TNG APXNG TG TPAYHOATLKAG ELKOVOC.

(o) ApBpo 42ax § 3 : MapEKKALON ATIO TIC OXETIKEG
Slataelc mepl KATAPTIOEWCG TWV ETHOWV
OLKOVOULKWY  KOTOOTACEWV, ToU  KplOnke
arnapaitntn yw v gudavion, HE amoAutn
cadrVeLd, TNG TPAYLATIKAG ELKOVOG TTOU OTOLTEL
n datagn g 8 2 tou apbpou autou.

(B) ApBpo 42B 8 1 : MapékkAion amd TNV apxn
Tou opetaPfAnTou ™G Sopng Kot popdng
eudavicewg TOU  LOOAOYLOHOU KAl  TOU
AoyapLaoHOU «OTTOTEAECHOTO XPI)OEWGY.

(v) ApBpo 428 8§ 2 : Katoxwpnon otov
npootdalovta Aoyaploopo otolxeiou
OXETWOUEVOU UE TIEPLOCOTEPOUC UTIOXPEWTLKOUG
Aoyaplacpoug.

(6) ApBpo 42B § 3 : Mpooapuoyn otn Soun Ka
LOTOUG TITAOUC TWV AOyoplacpwV HE apafLkn
apibunon, otav n ek dvon NG emxeipnong
TO amatteL.

(g) ApBp0o 42PB § 4 : SupmTtVEELC AoyapLACHWY TOU
LOOAOYLOMOU TIOU QVTLOTOLXOUV ot apafLkolg
oplBuyoug, vyl T omole¢ (ouumrtugelg)
ouvipexouv oL mpolmoBéoelg tng Slatdewg
QUTAG.

(ot) ApBpo 42B 8 5 : Avapopdwoelc kovouAiwy
TIPONYOUUEVNG XPNOEWG Yyld VO  KOTOOTOUV
opoeldl Kal ouykpilowo ME TA avtiotowa
KovOUALA TNG KAELOUEVNG XPOEWG.

Agv gywve

Aev €ylve

Agv ouvéTpee TETOLA TIEpiMTWON

Agv ouvéTpee TETOLA TIEpiMTWON

Aev €ylve

Agv xpeldotnke va yivouv

8 2. ANOTiNON MEPLOUGLAKWV OTOLXELWV
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(o) ApBpo 43a 8§ 1-a : MéBodoL amoTipunong Twv
TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWV KOL UTIOAOYLOMOU TWV
anoofécewv kabBwg kot Twv TPoPAEPewv yla
UTTOTLUA OELG TOUG,.

(v) ApBpo 43 8§ 2 : NMapEkkAilon amo Tig uebddoug
KOTA TIG BAOKEC apXEC amoTiunoswc. Edappoyn
€l6IKWV HEBOSWV ATOTIUNOEWG.

(6) ApBpo 43 8§ 7-B : AMayn upeBodou
UTTOAOYLOMOU TNG TLUNC KTAOEWC 1 TOU KOOTOUG
TAPOYWYNG TWV OMOBEUATWY 1 TWV KVNTWV
afLwv.

(€) ApBpo 43 § 7-y : NapdaBeon tng Stadopdc,
HeTAL TNC aflog AMOTIUACEWS TWV amoBepATWY
KOl KWNTwv aflwv KoL TNG TPEXOUOAC TLUNG
ayopdg toug, epooov eivat aloAoyn.

(1)Ta mayla TIEPLOUOLAKA otolxeia
amotunOnkav otnv afla TNS TN KTAOEWG N
TOU KOOTOUG LOLOKOTOOKEUNG TOUG N TNG
OVOTIPOCOPUOCUEVNG HE Baon €BIKO VOHO

(5]

aélag toug, n omola eivat mpooavénuévn Ue
Vv afla Twv mpoodnkwv Kat BEATIWOEWVY Kall
HELWUEVN UE TIG TIPOPAEMOUEVEG OTTO TO VOO
amooBEoeLC.

(2) Aev ouvétpe€e mepimtwon oxNUOTIOHOU
TiPOPBAEPEWV UTIOTLUNOEWG.

(3)Ta amdé ayopd mpoepxdueva amobépata
(eumopelpata) amotunBnkav otnv KAt
€lbo¢ xapunAodtepn Twn, METAEL TNG TLUAG
KTAOEWC KOL TNG KATA TO TEAOG TNG XPNOEWG
TPEXOUOAC TIUAG OlyopaC TOUC.

(4)Ta amd  Slomapaywyr  TPOEPXOUEVA
amoB£paTa, EKTOC AmO TA UTMOAEIMpATA KO
uTtoTPOLOVTA, AmoTIUAONKav otnv Kat €idog
XopNAOtepn T, MeTafl TOU  KOOTOUG
TIAPAYWYNG TOUG KOL TOU KOTA TO TEAOG TNG
XPNOEWG KOOTOUG avamapaywyng toug. H
XOUNAOTEPN AUTA T ATOV XapNAOTEPN Kall
amo tnv kabapn peuotonololun aia.

(5)H péon T KTAOEWE OAWV TwV amoBEUATWY
npoodloplobnke pe ™ HEBOSO TNC €TROLAC
HEONG TIUNC N omtola akoAouBeital mayLa.

Aev €ylve

Aev €ywve

Aev eival afloloyn n Stadopa

(ot) ApBpo 43 § 9 : avaAuon kot eme€Aynon g
VEVOUEVNG MECOl OTn xpnon, He Paon ebko
VOUO, avampooopuoyns tng afiag tTwv maylwv
TiEPLOUCLAKWY oTolxelwv Kot TapdBeon 1ng
KWWAOEWG  TOU  Aoyaplaopol  «Alodopég
QVATIPOCOPLOYAGY.

Agv untdpxouv akivnta



8 3. Maylo evepynTKO Kal £§08a EYKATOOTACEWG

(a) Apbpo 42¢ § 8 MetaBolég mayiwv
otoxelwv kol  €€0OwWV  EYKATAOTACEWG
(moAuetouc anooBEoewg).

(B) ApBpo 43 8§ 5-O0 : Avdaluon mpooBstwv
omooBEcewv.

(v) ApBpo 43 § 5-€ : NMpoPA£YPeLc yla untotipnon
EVOWMUOTWV TIAYLWV TIEPLOUCLOKWVY OTOLXELWV.

(6) ApBpo 43 8 3-£ : AvaAuon Kkat me€rynon Twv
TIOOWV TwV ££06WV EYKATAOTACEWS (TMOAUETOUG
anooBEoswc) mou adopouv TNV Xpnon.

(€) ApBpo 43 § 3-y : Ta MOOA Kol 0 AOYLOTLKOG
XEPLOUOG TwV cuvaAAaypatikwy Sltadopwv ou
npogkuPav otnv Tmapoloa Xpnon, Katd tnv
mAnpwun (66ceswv) kal / | tTnv amotipnon oto
TEAOG TNC XPNOEWC OSavelwv 1 TIUOTWOEWV,
XPNOLUOTIONOEVTWY OTMOKAELOTIKA YlOL KTAOELG
TIAYLWV OToLXElWV.

(ot) ApBpo 43 § 4 €dda@. a’ Kal B’ : AvaAuon
Kal emefnynon twv kovouliwv «E€oda epeuvwyv
Kat  avamtuéewe»,  «MapaxwpnoeLg

Swatwpata  Blopnxavikng dloktnotlagy»
«Yrnepadiao emyepnoews (GOOD — WILL)».

KoL
Kot
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Q¢ ocuvnupévog Mivakac MetaBoAwv Maylwv

Agv €ywvav

Agv oxnuatiotnkav

Ta ££0da eykataoctdocsws adopolv €€oda

16puong & MPWTNG EYKATAOTACEWG

Ala KTAOEWC ......... 247,50
ATOOBECELC ............. 49,50
AvanooBeotn ........ 198,00

Agv untapyxouv

Agv untapyxouv



§ 4. Tuppetoxég

(o) ApBpo 43a 8 1-B : ZuppeToxEG OTO KEDAAQLO Agv untapyxouv
OA\WV ETIXELPNOEWV LE TIOCOOTO HEYAAUTEPO
arnod 10%.

(B) Zuppetoxég oto  kedpdAalo  AAwvV
ETUXELPNOEWY, OTIC OMoleG n etalpeia eival
anepLoplota euBUVOEVOG ETALPOG.

(v) ApBpo 43a 8 1-I€ : ZUvtan evomolnpévwy
OLKOVOULKWY  KOTOOTAOEWV  OTI(  OTOlEG
nephapfdvovrtat KoLl oL OLKOVOLKEG
KOTOLOTAOELG TNC ETALPELDC.

Agv OUVTPEXEL N TtEPUMTTWON AUTH

8 5. AnoBspata

(o) ApBpo 43a § 1-1a : Arotipnon anofspudtwyv Aev uTtapyouVv
KOTA  TIAPEKKALON  amd  TOUC  KAVOVEC

QMOTILACEWG Tou dpBpou 43, yw Adyoug

dopoloylkwv eAadpUVoEWV.

(B) ApBpo 43a 8§ 1-1: AladopEg and unotiunon Agv uTtapyouv
KUKAOGOPOUVIWVY OTOLXELWV €EVEPYNTLKOU Kal
Abyol otoug omoioug odeilovtal.

8 6. Metoxko KedpdaAawo

(o) ApBpo 43a 8§ 1-0 : Katnyopieg peETOXWY, OTIG Etalpka pepidia
ormoleg Slalpeitol To eTALPKO KEPAAALO. ApBuog Ovop.a§ia Atla
8700 100,00 870.000,00

(B) ApBpo 43a § 1-y : EkboBeioeg petoxég péoa
oTn Xpnon yla avénon Tou PLeEToXKoU KedaAaiou.

Agv untapyxouv

(v) ApBpo 43a 8§ 1-€ ko 42€ 8§ 10 : EkS0BEvTEG Agv untapyxouv
T(TAOL KOl EVOWHOTWHEVA 0’ AUTOUG SIKALWLOTAL.

(6) ApBpo 43a 8§ 1l-10T : Andktnon (Swwv Agv amokthdnkav
HETOXWV HECO OTN TTOpov oA Xpnon.

8 7. MpoPAEPELG KAL UTTOXPEWGCELS
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(o) ApBpo 43 § 14 €5a@.d : Avaluon Ttou
Aoyaplacpou «Aoureg mpoPAEPELS» av To TTOGO
Tou eival onpavTko.

J0pudwva pe to apbpo 43a 8§ 1-1g, mapatiBetal
KOl O TPOMOC UToAoyLlopoU Twv TPoPAEPEwV
amoNULWOEWC TOU TIPOCWITILKOU.

(B) ApBpo 43a 8§ 1-C : OL OLKOVOULKEG SECUEVTELG
and oupPdaocelg KA. mou bev egudavilovral
OTOUC AoyaplacpoUlG TAEEwG.  YMOXPEWOELS
KATABOANG E0IKWY HNVIaiWYV TIapoXwv Kot
OLKOVOULKEG OeOPEVOEL YlO. OUVOESENEVEG
ETUYELPAOELG.

(v) ApBpo 43a 8§ 1-1I : MBavég odellég
ONUAVTLKWY TTOOWV GOpWV KoL TooAd GOPWV ToU
evbexouévwg va TpokUPouv o€ PBApog TNG
KAELOMEVNG KOL TWV TIPONYOUUEVWV XPHOEWV,
edpodoov dev gudavilovial oTIG UTIOXPEWOELG N
oTLG TpoPAEYELC.

(6) ApBpo 43a 8§ 1-0T : MakpompoBeoueg
UTIOXPEWOELG TTAVW aTto 5 €Tn.

() ApBpo 43a 8 1-OT : YMOXPEWOELS
KQAUTITOLEVEG UE EUMPAYUATEG AODAAELEG,.

Agv €xouv oxnUaTLOTEL

Agv uTtapyouV

Agv untapyxouv

Agv €xeL oxnuatiotel mpoPAedn

Agv uTtapyouV

Agv untapyxouv

8 8. Metapartikoi Aoyaplaopoi

- ApBpo 42¢ § 12 : Avahuon twv KovSUAiwV Twv
puetafatikwy Aoyoplacpwyv «Ecoda xpHoswg
glompaktea» Kal «E€oda xprioewg SouAepévay

Agv uTtapyouV

8 9. Noyapraopoi Ta§ewg

8 10. XopnynOeioeg eyyUROELG KAl EUMPAYHATEG ALOPAAELEG

- ApBpo 42 § 9 : EYyyUNOELG KOL EUTPAYHATEG
a0pAAELEG TTOU XopnynBnkav amo tnv etatpia.

Agv untapyxouv
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8 11. ApoBEg, mpoKataBoAEG KO TILOTWOELG O Opyoval SLOLKNGEWG

(o) ApBpo 43a § 1-1y : Onwg tpomomnolBnke pe Agv untapyxouv
10 ApBpo 3 tou M.A. 325/1994 : ApolBég pehwv

opyavwv Ololknoewg kat SlevBuvoewg NG

etalpeiag.

(B) ApBpo 43a 8 1-1y : YMOXpEWOELS TOU Agv uTtapyouv
dnuoupynBnkav N avaAnddnkav  yw

BonBApata o amoxwpnoovta tnv Tmoapoloa

Xpnon  HEAN  opyavwv  SLOIKNOEWG Kol

SleuBlvoewe NG eTaLpeiac.

(v) ApBpo 43a 8 1-10 : AoBsioec mpokaTaBOAEC
KOl TILOTWOEL; Ot Opyava Oloknosws (MEAN
SL0KNTIKWV CUUPBOUALWY Kol SLOXELPLOTEG).

Aev €xouv 600sl

8 12. AnoteAéopata XpHOEWG

(o) ApBpo 43a § 1-n : KukAOG gpyaciwv Katd Ta é0obda ntav : 65.380,11
katnyopieg Spaotnplottnag Kot yewypadikeg

ayopec. (O kUkAOG epyactwv AapuBAavetal Omwe

kaBopiletat oto dapBpo ApBpo 42 § 15

eddg@eio a).

(B) ApBpo 43a 8 1-8 : Mépog Opog TOU Mpoowrko : 0,25
anacXoAnBévtog Katd tn SLApPKELA TNG XPROEWS
TIPOOWTILKOU KOl KOTNyopleg autoU pE TO
OUVOALKO KOOTOC TOUC.

Kéotog npoowriko : 13.899,12

(v) ApBpo 42g 8 15-B : Avaluon Twv EKTAKTWV

Kall avopyovwy e€08wv katl ec0dwv (dnAadn Twv

AOYOpPLOCHWY «EKTAKTA Kal ovopyova £€oda»

KOl «EKTOKTO Kal avopyava £codax»). Av Ta mood Aev uTtapxoULV
Twv Aoyaplacpwyv «Ektakteg TNULEG» Kol

«Ektokta  kEPON»  elval  onuavtikda, kot

ebappoyn g Slatdéewe tou dpbpou 43a § 1-

Iy, mopatifetal kat autwv avaiuon (Le Baon

Touc Aoyaplaopou 81.02 kat 81.03 tou lev. Aoy.

Yxebiou).

(6) Apbpo 42¢e 8§ 15-B : Avdiuon Twv Agv untapyouv
Aoyaplacpwyv «Ecoda TponyoUUEVWVY XPHOEWV»

8 13. AAAeg mAnpodopieg mou anattovvtal yia aptiotepn nAnpodopnon Kat epappoyn TN opxns
NG MLOTAG ELKOVOG

(6) ApBpo 43a § 1-1§ : Omolecdnmote AANEG Slatagelg n mou Kpivovtal avaykaieg ylo tnv
mAnpodopieg mou amattouvtol amo  ELOLKEG apTLoTEPN TANPODOPNON TWV UETOXWV KAl TWV
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Tpltwv Kol edappoyn NG APXAS TNG TUOTAG

€LKOVAG.

H etatpeia yia tnv xprion 1/01/2020-31/12/2020
bev mpayuatomnoinoe kEPdN 1N {nULEG oL omoleg
HETadEPOVTAL ELG VEO.

Mivaxag petaforav evo@patmv Aowrd
TaYLOV oTOLY IOV Mnyovoroyikog Aowutdg EVOONATO,
1010% PN GLUOTOLOVUEVAOV I'reda Kripwa eEomhopnog eEomhonig nayw
Aia kNoeng
Ynréhouro 1.1.2020 7903563 |  112.730,00 0,00 0,00 0,00
pocbikeg meptodov 0,00 | 48811233 152,42 147.581,14 0,00
Kepolatomoinon toéxwv
Aw@opd ovompocapLoyns
Melmoelg TEPLOdov 0,00 0,00
Metapopécg mepLodov
Ynrolowvro 31.12.2020

79.035,63 600.842,33 152,42 147.581,14 0,00
Yopevpéves amocPEcElg Kot
OTOUELDGELS
Ynolowro 1.1.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AmoGPEsELG TEPLOdOL 16.545,31 7,62 8.953,34 0,00
Aw@opd ovompocapLoyns
Mewwoelg anocPéccwmv meptOdov 0,00 0,00 0,00
ATOPEIDCELS TEPLOSOV
AVOoTPOQEG ATOUEIDCEDY TEPLOGOV
Metapopécg mepLodov
Yréhrowro 31.12.2020 0,00 16.54531 7,62 8.953,34 0,00
KaBapn hoyretuc odie 31.12.2020 79.035,63 | 584.297,02 14480 | 138.627,80 0,00
Aé&io ktoemg
Yréhouro 1.1.2021 7903563 |  600.842,33 15242 | 147.581,14 0,00
Ipocbrkeg meptodov 140.827,44 3.470,68 160,48 1.209,87 0,00
Kepaiatonoinon toxw@v
Aw@opd ovompocapLoyns
Melmoelg TEPLOdov 0,00 0,00 0
Metapopéc meptddov
Yrohouro 31.12.2021 219.863,07 |  604.313,01 312,90 | 14879101 0,00
Yopevpéveg 0mocoPEcEI Kat
OTOUEIDTELG
Yréhouro 1.1.2021 16.545,31 7,62 8.953,34 0,00
AnocBéoeig meptodon 24.085,91 19,25 14.687,55 0,00
Aw@opd ovompocapLoyns
Mewnoelg anocPécewv meptddov 0,00 0,00 0,00
ATOUEIDGEIS TEPLOOOV
AVOGTPOPEG ATOUEIDTENDY TEPLOGOV
Metapopéc meptddov
Yréhouro 31.12.2021 219.863,07 40.631,22 26,87 23.640,89 0,00
Kabapn hoyretiki odie 31.12.2021 21086307 |  563.681,79 286,03 | 12515012 0,00
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Mivakag petaforav duiov téyiov
oToLYElMV

Aourd vl cTovyeia

Aia kNoemg

Ynolowro 1.1.2020
[Ipocbrkeg mep1dSov
Kepolatomoinon toéxwv
Meunoelg teptodov
Metapopéc mepLodov
Ynrolowvro 31.12.2020
YOPeVUEVES amooPEcELg Kol
OTTOPELDGELS

Yrorowro 1.1.2020

AmocBéoelg meptodov

Meiwoelg anoofécewv neptddov
ATOPEIDCELS TEPLOSOV

AVOGTPOPEG ATOUEIDTEWDY TEPLOGOV
Metapopéc meptddov

Yrorowro 31.12.2020

Ka8apn hoyotiiy aia 31.12.2020
Ao KToEmg

Yrérovwo 1.1.2021

[Ipocbrkeg Tep1dS0L
Kepaiatonoinon toxwov

Meiwoelg mepiddov

Metapopéc meptddov

Yrorowro 31.12.2021

Y opevpéves amooPioerg Ko
OTTOPUELDGELS

Yrérovwo 1.1.2021

AmnocBécelg meptodov

Meihoelg anoofécewv neptddov

ATOPEIDCELS TEPLOSOV

AVOGTPOPEG ATOUEIDTEWDY TEPLOGOV
Metapopéc meptddov

Yrorowro 31.12.2021

Ka8apn hoyrotiiy aia 31.12.2021

247,50
0,00

0,00

247,50

0,00
24,75

0,00

24,75

222,75

247,50
0,00
0,00

247,50

24,75
24,75

0,00

49,50

198,00

O AIAXEIPIZTHZ

NIKOAAOzZ TZANANATAZ
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O NOTIZTH2

FEQPriOz NANAPETOZ



TNV OUVEXELA O OLOXELPLOTAG KoL Hovadlkog €taipog oulntd Kol Ta dAAa Ogpata mou TpPEmeL va
ocuunepAndBouv otnv nuepnola datagn tng etnolag TakTkng MEViKAg ZUVEAEUONG TWV ETALPWV TNG
gTalpeiac kot opodwva anodacilel va cUYKAAESEL AUTAV otnv £€8pa tn¢ etatlpeiag otnv Néa Zuvpvn et
™¢ odou Ayiac Zodlag 71 & AapdaveAliwy, Tnv 8" Antpiiou Tou £€toug 2022, nuépa Mapaokeun Kat wpa
14:00up, ouVTAOOEL 6€ TO KELEVO TN TPOOKANCEWG, TO omoio pall pe tov lcohoylopod, Ba dnuooteuBel
EYKAIpWC OMWC TIPOPBAEMETAL OO TOV VOUO KAl TO KOTOLOTATLKO.

NPOZKAHZH TAKTIKHZ TENIKHZ ZYNEAEYZHZ TQN ETAIPQN THZ
ETAIPEIAZ «COSTA D’ IFESTO MONOMPOZQMH IKE»

JUudwva PE TO VOUO KOL TO KOTOOTATIKO TNG ETALPELNG, O SLOXELPLOTAG TNG, KAAEL TOUG €TAlPOUC TNG
Ibuwtikng Kedoahatouxikng Etaipeiag «COSTA D’ IFESTO MONOMPOZIQMH IKE» oe Taktiki levikn
Yuvéleuon tnv 8" Amplliou tou £toug 2022, nuépa Mapaokeurn kot wpa 14:00up ota ypadeia TG
etalpelag otnv Néa Zpvpvn emt tng odoL Ayiag Zodiag 71 & Aapdaveliwy, yia oulitnon kat AnYn
anodpAcEwV yla Ta MopokATw BEparta:

1. EYKPLON OLKOVOULKWV KOTOOTACEWV (looAoylopol & AmoteAeopdtwyv Xpriong) yla tv xpnon

1/1/2021-31/12/2021.

2. AwddopeC avaKOLWVWOELG.

Néa Zuupvn 8 Anpiiou 2022
O AIAXEIPIZTHZ

TENOG O SLAXELPLOTHG CUVTAOOEL TNV €KOEON TOU ETL TWV MEMPAYUEVWVY TNG XPHOEWS amo 1/01/2021 éwg
31/12/2021 mpog tnVv FEVIKr ZUVEAEUON TWV ETALPWY, TO KE(LEVO TNG OMOLOG KATOXWPELTAL TAPAKATW.
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